
Zarządzenie Nr 33
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec

z dnia    13.06.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 

Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Bogdaniec

Zn. spr.:NK.012.2.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 90 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie  ramowego 

regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (EO-014-24/2012) wraz ze zmieniającym je 

Zarządzeniem Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

19 października 2017 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów  

organizacyjnych jednostek organizacyjnych lasów Państwowych – biura Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa, zarządzam co następuje:

§ 1

W związku z aktualizacją Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Bogdaniec 

ustalam jego tekst jednolity, który stanowi zał. do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W oparciu o dokonane zmiany, kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych 

zobowiązuję do:

1. Dostosowania organizacji i trybu pracy działu do postanowień niniejszego regulaminu.

2. W przypadku zmian, ustalą szczegółowe zakresy czynności podległym pracownikom i 

doręczą je zainteresowanym, a 1 egz. przekażą stanowisku ds. pracowniczych celem 

wpięcia do akt osobowych, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 



§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

                              

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 65 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec z dnia 27.11.2023 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Bogdaniec

                                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1 Regulamin organizacyjny.

 


		2024-06-13T12:09:53+0000
	Piotr Pietkun




